第１８４回 役員会 議事録

日 時 平成２６年 ７月２４日（木）

９時４５分～９時５０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，山田，清水

Ⅰ 議事録確認

第１８２回議事録（案）（資料１－１），第１８３回（臨時）議事録（案）（資料１－2）につ

いて，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学広報印刷物広告掲載取扱要項の廃止について

理事（国際・評価担当）から，資料２に基づき，国立大学法人横浜国立大学広報印

刷物広告掲載取扱要項の廃止について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認

された。

２．横浜弁護士会と国立大学法人横浜国立大学との包括的連携に関わる協定の締結

について

議長から，資料３に基づき，横浜弁護士会と国立大学法人横浜国立大学との包括的

連携に関わる協定の締結について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認され

た。

以 上